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Dragning av fastighetsnät ingår ej.

Max 5 meter kabeldragning inomhus om inte annat har avtalats.

Eluttag vid överenskommen plats för placering av mediakonvertera-
ren ingår ej utan ombesörjes av fastighetsägaren. Nödvändigt materi-
al för anslutningen fram till fastigheten ingår. Samråd angående
anslutning krävs.

Norrtälje Energi kan ej hållas ansvarig om årstiden förhindrar anslut-
ning av fastigheten.

För de fall där fastigheten ägs av flera personer åtar sig Fastighetsäga-
ren att inhämta fullmakt om rätt att ingå avtal om Fiberanslutning
från övriga delägare i fastigheten anslutningen avser.

Endast en fiberanslutning på uppgiven Fastighetsbeteckning ingår i
detta avtal.

Om för få hushåll beställer och byggnationen inte blir av, meddelar vi
dig detta och annullerar då din beställning.

Avtalet förutsätter att Norrtälje Energi erhåller markavtal och tillstånd
enligt projektering för att kunna utföra byggnationen. I annat fall har
Norrtälje energi rätt att annullera avtalet.

ROT- och RUT-avdragets storlek kan ändras då det utgår i enlighet
med var tids gällande skatteregler. Ansvaret för att ha koll på om man
är berättigad till avdragen åligger kunden. Om det visar sig att du inte
är berättigad till avdraget, kommer vi debitera dig motsvarande
summa som avdraget är.

Avtalet förutsätter att Norrtälje Energi, av fastighetsägaren, ges
möjlighet att slutföra leveransen inom 24 månader. Därefter har
Norrtälje Energi rätt att annullera avtalet.

Sedvanlig kreditprövning kommer att utföras.

Vid val av betalning av hela beloppet mot faktura, ska betalningen
erläggas med 30 dagars betalningsvillkor efter slutförd installation.
Vid val av betalning via Svea Ekonomi måste separat avtal underteck-
nas med dem. Har avtalet inte inkommit inom 30 dagar kommer
fiberanslutningen att faktureras i sin helhet efter slutförd installation.
Förutsättningen för avbetalning är ett kreditgodkännande hos Svea
Ekonomi.

Överenskommen schaktsträcka:

Schakt på kundens fastighet fram till anvisad överlämningspunkt vid
tomtgräns ingår (max 40 meter) och ombesörjes av Norrtälje Energi.
Schakt sker endast i mjukmark och efter en sträcka överenskommen
tillsammans med kund. Det är kundens ansvar att inga andra ledning-
ar eller andra föremål finns i marken efter överenskommen schakt-
sträcka. Norrtälje Energi kan inte hållas ansvarig för om befintliga

ledningar skadas vid schaktning såvida inte Norrtälje Energi avvikit
från överenskommen schaktsträcka.

Återställning efter schakt:

Normalt sker alla schaktarbeten med anpassad maskin och återställ-
ning av markyta sker med befintliga schaktmassor, så kallad grovåter-
ställning. Kunden ansvarar själv för finavjämning och eventuell nysådd
av gräsmatta. Kunden ansvarar för bortplockning och tillbakaläggning
av eventuella plattor eller andra föremål efter schaktsträckan. Det är
normalt att markytan längs schaktsträckan sjunker över tid, det är
kundens eget ansvar att återställa detta.

Användning av befintlig kanalisation:

Om kunden har befintlig kanalisation från avlämningspunkten vid
tomtgräns fram till huset kan på kundens önskemål denna i vissa fall
användas. För att detta skall vara möjligt ansvarar kunden för att båda
ändar på kanalisationen är synlig vid tidpunkten för installation. Det är
inte Norrtälje Energis ansvar att ”leta” efter befintlig kanalisation. Är
det osäkert om befintlig kanalisation är i sådant skick att den går att
använda är det kundens ansvar att själv förlägga blåsfiberslangen så
att båda ändar är synliga vid tidpunkten för installation. Norrtälje
Energi har rätten att neka till att använda befintlig kanalisation om
Norrtälje Energi eller vald underentreprenör bedömer att kostnaden
för installation blir högre än vid ny schakt.
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